СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 26.04.2023  №
64

           с. Чумикан

О внесении изменений в Правила благоустройства сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

В связи с отнесением вопросов надзора (контроля) в области обращения с животными к подведомственности органов региональной государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
Внести в Правила благоустройства сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края (далее Правила благоустройства), утверждённые решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 25.12.2020г. №104 следующие изменения:

Пункты Правил благоустройства: «6.7. Содержание домашнего скота и птицы», «6.8. Содержание домашних животных, порядок их выгула», «6.9. Организация защиты от неблагоприятного воздействия безнадзорных животных»  исключить.
Разместить настоящее решение на официальном сайте http://selochumikan.ru/ администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

____подпись______Н.В.Николаева
	Председатель Совета депутатов сельского поселения «СелоЧумикан»

____подпись_____С.А.Артемчук